
E x e k u t o r s k ý   ú ř a d   D ě č í n
Mgr. Zdeněk Pánek – soudní exekutor 

Sídlo: Prokopa Holého 130/15, 405 02  Děčín IV., ID datové schránky: a9eg8ts
tel.:  412 530 303, fax: 412 531 678, e-mail: podatelna@exekutordecin.cz, http://www.exekutordecin.cz

IČO: 66254949, č. ú. 78-5255360297 / 0100, Komerční banka a.s., pobočka Děčín

_______________________________________________________________

Č. j. 112 EX 8413/14-151

USNESENÍ O ODROČENÍ DRAŽBY

Soudní exekutor Mgr. Pánek Zdeněk, Exekutorský úřad Děčín, se sídlem Exekutorský úřad 
Děčín, Prokopa Holého 130/15 , 405 02 Děčín IV., Česká republika 

pověřený  k provedení  exekuce  v usnesení  o  nařízení  exekuce,  vydaném  Okresním  soudem  v  Hradci 
Králové ze dne 23.10.2014 č.j. 31EXE 4115/2014-8, 

proti povinnému: Král Josef
bytem Sedláčkova 1658/15, Hradec Králové, RČ: 900615/3860,
zastoupen Král Josef, se sídlem Nám. Československé Armády 16, Jaroměř, PSČ: 
551 01

na návrh oprávněného: NALIA a.s.
se sídlem Karlovo náměstí 288/17, Praha 2, IČ: 24712817

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 133.811,67 Kč,úroky ve výši 
6% ročně z částky 307.959,37 Kč ode dne 16.05.2014 do zaplacení, směnečná odměna ve výši 1.026,53  
Kč,  náhradu nákladů  soudního nalézacího  řízení  ve  výši  15.450,- Kč  a  povinnosti  povinného uhradit 
oprávněnému náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zák. č. 120/2001 Sb. a soudnímu exekutorovi 
náklady exekuce, vydává toto 

usnesení :

Dražba nemovitých věcí nařízená na den 17.03.2016 usnesením č.j. 112EX 8413/14-69, které vydal 
dne 26.01.2016 soudní exekutor Mgr. Zdeněk Pánek, se    o d r o č u j e    na neurčito.

O d ů v o d n ě n í :

Usnesením 112EX 8413/14-69,  které  vydal soudní  exekutor  Mgr.  Zdeněk Pánek dne  26.01.2016,  byla nařízena  
dražba  nemovitostí  ve  vlastnictví  povinného.  Vzhledem  k tomu,  že  dne  16.03.2016  byl  doručen  soudnímu 
exekutorovi návrh na odklad exekuce, odročuje se dražba nemovitých věcí povinného na neurčito.

Poučení: Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.

V Děčíně dne 16.03.2016

_______________________ 
Mgr. Pánek Zdeněk 

soudní exekutor 
Exekutorský úřad Děčín 

mailto:zpanek@tiscali.cz
ikubesova
Obdélník


		2016-03-16T14:56:18+0100




